3

	UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MẦM NON NGỌC HIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  129 /TB-MNNH
	Ngọc Hiệp, ngày  10  tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 4115/KH-UBND ngày 23/5/2025 của Uỷ ban nhân dân thành phố Nha Trang Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐTMNNH ngày 06/6/2025 của Hội đồng trường Trường Mầm non Ngọc Hiệp về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026 của Trường mầm non Ngọc Hiệp;
Trường Mầm non Ngọc Hiệp thông báo kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026 như sau:

1. Độ tuổi tuyển sinh

Trẻ em trong độ tuổi độ tuổi nhà trẻ (sinh từ tháng 01/2023 đến tháng 8/2023) thường trú (tạm trú) tại phường Ngọc Hiệp.

Tuyển sinh đối với Nhóm trẻ 25-36 tháng (trẻ sinh tháng 01/2023 đến tháng 8/2023); học sinh các độ tuổi 3 - 4 tuổi, 4-5 tuổi và 5-6 tuổi (trẻ sinh năm 2020, 2021, 2022). Tiếp nhận bổ sung đủ số lượng học sinh theo quy định (ưu tiên cho trẻ em trong địa bàn được xem xét trước).
2. Số lượng tuyển sinh: Nhóm trẻ (25-36 tháng tuổi): 25 trẻ/01 nhóm

3. Hồ sơ của trẻ vào học mầm non

- Đơn xin nhập học (cần có đủ thông tin trong Phụ lục 3/Phụ lục 4 để thuận tiện trong việc lập danh sách)

- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

- Sổ tiêm chủng (phô tô).

4. Thời gian: Từ 16/6/2025 đến 24/6/2025: Hội đồng tuyển sinh của trường tiến hành thu nhận hồ sơ và xét tuyển trong tuyến theo danh sách trẻ đã được Ban chỉ đạo tuyển sinh của phường Ngọc Hiệp xét duyệt.

Thời gian nhận hồ sơ: Sáng từ 7h30’ đến 11h; Chiều từ 14h30’ đến 17h00.

5. Địa điểm thu nhận hồ sơ: Điểm Lư Cấm, tổ 8, Lư Cấm, phường Ngọc Hiệp.
Trên đây là Thông báo tuyển sinh mầm non năm học 2025-2026 của trường Mầm non Ngọc Hiệp, thành phố Nha Trang./.
	Nơi nhận:
- UBND phường;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thùy Mỹ Linh

PAGE